PORTARIA PGJ/PI Nº 1502/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  LUIZ GONZAGA REBELO FILHO,  titular  da  21ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar junto à 3ª Turma Recursal dos Juizados Especiais
Cíveis e Criminais de Teresina, para um mandato de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos ao dia
13 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça